
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ( П Р О Е К Т )  

 

 

от            №  

р.п. Парфино 

 
О внесении изменений в Порядок  
проведения смен лагерей дневного  
пребывания на базе муниципальных  
образовательных организаций  
Парфинского муниципального  
района в 2021 году 
 
 

В целях обеспечения отдыха, оздоровления и занятости детей в 2021 

году  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Внести изменение в Порядок проведения смен лагерей дневного 

пребывания на базе муниципальных образовательных организаций 

Парфинского муниципального района в 2021 году, утвержденный 

постановлением Администрации муниципального района от 22.04.2021 

№307: 

1.1. Изложить п.3.4. раздела 3 «Порядок финансирования» в новой 

редакции: 

 «3.4.Родитель (законный представитель) оплачивает долю набора 

продуктов питания, для детей из малообеспеченных семей - 15 процентов,  

для детей за исключением детей из малообеспеченных семей - 30,4 процента 

от  средней стоимости набора продуктов питания в день за 1 ребенка в 

Лагерях, путем внесения денежных средств на расчетный счет Организации, 

в порядке установленном в договоре, заключаемом между Организацией и 

родителем (законным представителем) ребенка, который планирует посещать 

Лагерь. 

Основанием для снижения платы для малообеспеченных семей 

является наличие в Организации уведомления о назначении 

компенсационной выплаты на частичную компенсацию расходов на питание 

в 2021 году, выданного отделом социальной защиты Парфинского района 

управления по предоставлению социальных выплат государственного 

областного казенного учреждения «Центр по организации социального 

обслуживания и предоставления социальных выплат», или предоставление 

file:///C:/Users/euroset/Desktop/проект%20по%20летнему%20отдыху%202016.doc%23P1004
file:///C:/Users/euroset/Desktop/проект%20по%20летнему%20отдыху%202016.doc%23P1004


справки о признании семьи малоимущей.». 

2.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

Главы администрации, председателя комитета экономического развития, 

сельского хозяйства и природопользования Администрации муниципального 

района Иванову Людмилу Ивановну. 

3.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на  официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

Проект подготовила и завизировала:   

Председатель комитета образования,  

спорта и молодежной политики  

Администрации Парфинского 

муниципального района                                                                Н.Н.Матвеева 

 

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы  с 24.05.2021 

по 30.05.2021 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

Постановление Администрации Парфинского муниципального района  

«О внесении изменений в Порядок проведения смен лагерей дневного  

пребывания на базе муниципальных образовательных организаций  

Парфинского муниципального района в 2021 году» от___№______ 
 

Дата 

поступления 

на 

согласование, 

подпись 

Наименование должности, инициалы и 

фамилия руководителя, с которым 

согласуется проект документа 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или 

дата согласования, 

подпись 

 Управляющий Делами администрации 

муниципального района 

О.Е.Смирнова 

 

 Начальник отдела  правовой и кадровой 

работы управления делами 

Администрации муниципального района 

И.В.Кучерова 

 

 Заместитель председателя, начальник 

бюджетного отдела комитета финансов 

Администрации муниципального района                                      

Н.А. Садовникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///C:/Users/euroset/Desktop/проект%20по%20летнему%20отдыху%202016.doc%23P1004


 

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ 

Постановление Администрации Парфинского муниципального района  

«О внесении изменений в Порядок проведения смен лагерей дневного  

пребывания на базе муниципальных образовательных организаций  
Парфинского муниципального района в 2021 году» от______№______ 

 

№ 

п/п 

Наименование адресата (должностное лицо, 

структурное подразделение, орган исполнительной 

власти и др.) 

Количество 

экземпляров 

1. Отдел по организационным и общим вопросам 

управления делами Администрации муниципального 

района 

2 

2. Комитет финансов Администрации муниципального 

района  

1 

3. Комитет образования, спорта и молодежной 

политики Администрации Парфинского 

муниципального района 

1 

 

file:///C:/Users/euroset/Desktop/проект%20по%20летнему%20отдыху%202016.doc%23P1004

